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MILJÖANSVARIG 
Olle Boström har utsetts till miljöansvarig inom styrelsen. Uppgiften innebär att bevaka och verka för 
de mål som formuleras i föreningens dokument ”Miljö & Brandpolicy”. Bostadsrättsföreningens 
medlemmar bör aktivt medverka i arbetet med att minimera vår miljöpåverkan. Läs mer om detta på 
hemsidan www.brfringvagen.dinstudio.se  fliken ”Miljö & Brandpolicy”.    
 
SKYDDSRUM 
Sedan 1990 är det inte längre krav på att skyddsrum ska byggas i flerbostadshus. Som upplysning vill 
vi nämna att information om tillgängliga skyddsrum i vår närhet kan hämtas hos MSB, Myndigheten för 
samhällsskydd och beredskap, https://www.msb.se/skyddsrum. Även på SVT:s hemsidan finns kartor 
och upplysningar, https://www.svt.se/datajournalistik/skyddsrum/ . 
 
MOTIONER 
Har du något du vill ta upp på kommande årsstämma? Du är välkommen att lämna din motion skriftligt 
i styrelsens postlåda Ringvägen 1, senast måndag 25 april.  
 
ÅRSSTÄMMA 
Tisdag 14 juni kl 19.00 hålls årsstämma i föreningen. Vi träffas på Vår Gård i lokalen ”Marc”. 
Välkomna! 
 
SOPNING AV GÅRDARNA 24 MARS 
Firma Stockholms Trädgårdstjänst sopar gårdar och gångar rena från vinterns grus torsdag 24 mars. 
De ”främmande föremål”, blomkrukor med mera, som då finns kvar kommer att kastas.  
 
MARKÅTERSTÄLLNING 
JM inväntar att tjälen gått ur jorden och planerar att börja återställningen av trädgården i maj.  
 
STÄDDAG 23 APRIL 
Lördag 23 april ca kl 10.00 – 13.00 gör vi gemensamt snyggt och fint efter vintern i vårt närområde. 
Som avslutning bjuder portvärdarna på korvgrillning, även glutenfri! Garaget kommer att rensas på 
samtliga föremål som inte hör hemma/ska förvaras där. Se anvisningar för garaget på hemsidan, fliken 
”Garaget”, och fliken ”Trivselregler”. 
 
CONTAINER 
Under helgen fredag 22/4 – måndag 25/4 finns en container tillgänglig för grovsopor och 
trädgårdsavfall. Ej avhämtade föremål i garaget, cyklar, trädgårdsmöbler krukor med mera 
kommer då att kastas. Miljöfarligt avfall och el- och elektronikföremål får inte kastas där. 
 
IN I OCH UT UR GARAGET 
En god regel är att när bilar möts i garageentrén, en utgående och en ingående, bör den utkörande 
bilen väja för den inkörande. Att backa ut på Ringvägen kan skapa besvärliga trafiksituationer på 
grund av biltrafiken och dålig sikt. 
 
GARAGESTÄDNING TISDAG 29 MARS 
Kl 08.00 – 11.00 tisdag 29 mars städas garaget. Glöm inte att flytta ditt fordon!  
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 
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